
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI PÁRBAJTŐR „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 13. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 86 vívó)

oldal 1/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 BACSÓ Dániel BUDAPEST V. KERÜLETI SZENT ISTVÁN MAGYAR-ANGOL KÉ
2 2 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS 
3 3 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT
4 4 SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 5 KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 6 DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
7 7 PANGHY Zsombor TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAKORLÓ SPORTISKOLAI ÁLTAL
8 8 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYA
9 9 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 10 TIMÁR Péter ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOL
11 12 HAJDU Benedek BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOL
12 14 MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTA
13 15 FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM
13 15 KLICSU András Márton BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
13 15 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
16 20 SOLYMOS Benedek SZÉKESFEHÉRVÁRI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 23 JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTAL
18 24 PAUKÓ Botond SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 26 KOCH Ádám MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZ
19 26 MOHAI Marcell CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
21 28 BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 28 MIRKÓ Barna BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS IS
21 28 PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 31 MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
25 33 TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
26 34 ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
26 34 MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALASSI BÁLINT NYOLCÉVFOLY
28 36 NAGY Balázs BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 36 NYÍRI Weibo BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO
30 38 GAJDOS Tibor DEBRECENI KARÁCSONY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 38 GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS IS
30 38 HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOL
30 38 MOLNÁR Dániel VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 43 MENTE Örs BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOL
35 50 NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA
36 51 BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 54 ALADICS Ábel SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
37 54 FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 54 SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS 
37 54 VEREBÉLY András BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
41 63 FELKER Kristóf István BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTAL
41 63 KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 63 KÓDER Barna OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
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41 63 KOVÁCS Kolos FELSŐPAKONYI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 63 LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 63 MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 63 NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 DOMBOS Miklós ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
48 78 FARAGÓ Balázs MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 FÁRI Bence BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 KIS Kende Gáspár FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAP
48 78 MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL
48 78 PAMMER Áron VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
48 78 PINTÉR Patrik BUDAFOK - TÉTÉNYI BAROSS GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI HUNYADI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 TÍMÁR Tas LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 78 VARGA Lázár CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
63 9999 ANGYAL Hunor BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁL
63 9999 BALI Gergő NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 BALOG Tamás JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 BARANYAI Márton GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATLÁNOS ISKOLA
63 9999 HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FIGEDY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK
63 9999 HOLLÓ Marcell BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
63 9999 HOMOKI Máté FELSŐTÁRKÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉS
63 9999 HORVÁTH Botond SZÉKESFEHÉRVÁRI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK
63 9999 KERESZTHIDY Márton BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATLÁNOS ISKOLA
63 9999 KOMORÓCZY Ákos SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
63 9999 KONCZ Dávid FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 LUKÁCS Bálint SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
63 9999 MOLNÁR Benedek Ferenc BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
63 9999 MÓSER Vince FELSŐGALLAI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 NAGY Benedek PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI 

63 9999 PUSZTAI Dániel ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 SZEREDI Dominik CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
63 9999 SZERETŐ Mihály Zsombor FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 VAJDAI Benedek VÉRTESSOMLÓI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 9999 WITTMANN Vilmos PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

86 vívó

1 csoportforduló

86 vívó
15 csoport (11 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
86 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 86 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    9:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST XVII. KERÜ  3  V  2  2 0.250 -7 12 5
MOLNÁR Dániel VASZARY JÁNOS ÁLTA  V  V  V  3 0.750 6 18 1
VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI PETŐFI S  4  2  V  V 0.500 -1 16 3
KIS Kende Gáspár FÓTI SZABAD WALDO  V  2  4  3 0.250 -3 14 4
BACSÓ Dániel BUDAPEST V. KERÜLE  V  V  3  V 0.750 5 18 2

Csoport szám 2    9:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

NAGY Balázs BALATONFÜREDI EÖT  V  V  V  V 1.000 9 20 1
HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI ÁLTALÁN  0  2  V  V 0.500 -4 12 3
BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYE  4  V  V  V 0.750 6 19 2
HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HERMAN OTT  4  4  4  V 0.250 1 17 4
DOMBOS Miklós ESZTERGOMI DOBÓ K  3  2  2  1 0.000 -12 8 5

Csoport szám 3    9:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI HUNYADI  4  V  V  2 0.500 -1 16 3
BARANYAI Márton GÖDÖLLŐI DAMJANIC  V  2  1  1 0.250 -8 9 5
GAJDOS Tibor DEBRECENI KARÁCSO  4 V3  4  0 0.250 -6 11 4
NYÍRI Weibo BUDAPESTI FAZEKAS  3  V  V  V 0.750 4 18 2
BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖSVÁRI TEM  V  V  V  4 0.750 11 19 1

Csoport szám 4    9:00    Pást 24
GY/M ind. AT RG

ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI EVANGÉLI  3  V  4  V 0.500 -1 17 3
SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSABAI KAZINC  V  V  V  V 1.000 9 20 1
MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI WALDOR  4  3  V  V 0.500 3 17 2
MENTE Örs BAKONYSZOMBATHEL  V  1  3  2 0.250 -8 11 5
HOMOKI Máté FELSŐTÁRKÁNYI ÁLTA  4  4  1  V 0.250 -3 14 4

Csoport szám 5    9:00    Pást 25
GY/M ind. AT RG

KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSABAI KAZINC  V  4  V  V  V 0.800 7 24 2
TÍMÁR Tas LENCSÉSI ÁLTALÁNOS  3  V  V  V  2 0.600 0 20 3
FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI BAKA IST  V  4  3  V  2 0.400 -3 19 5
NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTER ÉNEK-Z  4  4  V  V  0 0.400 -1 18 4
PUSZTAI Dániel ÉRDI BOLYAI JÁNOS Á  2  2  3  1  1 0.000 -16 9 6
MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST XVII. KERÜ  3  V  V  V  V 0.800 13 23 1
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Csoport szám 6    9:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE GIMNÁZI  V  V  V  2  V 0.800 7 22 3
MÓSER Vince FELSŐGALLAI SZÉCHE  2  V  V  1  0 0.400 -5 13 4
PAMMER Áron VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTA  1  1  2  1  2 0.000 -18 7 6
SZERETŐ Mihály Zsombor FARKASRÉTI ÁLTALÁN  3  2  V  3  3 0.200 -6 16 5
BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁ  V  V  V  V  0 0.800 8 20 2
DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍNAI KÉT TA  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1

Csoport szám 7    9:00    Pást 27
GY/M ind. AT RG

PINTÉR Patrik BUDAFOK - TÉTÉNYI B  3  2  2 V4  0 0.200 -12 11 6
VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI ÁLTALÁNO  V  V  V  3  V 0.800 5 23 2
FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLTALÁNOS IS  V  3  V  V  V 0.800 6 23 1
MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDOMÁNYEGY  V  4  3  V  V 0.600 6 22 3
KONCZ Dávid FODROS ÁLTALÁNOS I  3  V  4  0  V 0.400 -2 17 4
PANGHY Zsombor TESTNEVELÉSI EGYET  V  3  3  4  2 0.200 -3 17 5

Csoport szám 8    9:00    Pást 28
GY/M ind. AT RG

BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PANNÓNIA Á  1  V  V  V  V 0.800 10 21 2
WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
VARGA Lázár CISZTERCI SZENT IST  1  1  0  V  V 0.400 -8 12 4
VEREBÉLY András BÉKÁSMEGYERI VERE  4  4  V  V  V 0.600 10 23 3
KERESZTHIDY Márton BUDAKALÁSZ PATAKP  1  0  4  2  V 0.200 -11 12 5
HOLLÓ Marcell BETHLEN GÁBOR ÁLT  0  0  1  1  3 0.000 -20 5 6

Csoport szám 9    9:00    Pást 29
GY/M ind. AT RG

SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYE  3  V  4  3  2 0.200 -4 17 5
WITTMANN Vilmos PILISSZENTIVÁNI NÉM  V  V  V  2  1 0.600 -3 18 3
BALOG Tamás JANKAY TIBOR KÉT TA  1  4  3  3  0 0.000 -14 11 6
FARAGÓ Balázs MARTONVÁSÁRI BEET  V  4  V  2  2 0.400 -4 18 4
BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA ÁLTALÁ  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLTALÁNOS I  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 10    9:00    Pást 30
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Botond SZÉKESFEHÉRVÁRI V  1  2  V  V  V 0.600 -1 18 3
TIMÁR Péter ZUGLÓI HERMAN OTT  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MIRKÓ Barna BUDAPEST XVII. KERÜ  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
MOLNÁR Benedek Ferenc BUDAI CISZTERCI SZE  4  1  2  3  1 0.000 -14 11 6
TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT - TÖRÖK  4  1  2  V  V 0.400 -3 17 4
ALADICS Ábel SZENT LÁSZLÓ ÁLTAL  1  1  0  V  2 0.200 -12 9 5
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Csoport szám 11    9:00    Pást 31
GY/M ind. AT RG

KOCH Ádám MAGYARORSZÁGI NÉ  3  V  1  V V4 0.600 0 18 3
SZEREDI Dominik CISZTERCI SZENT IST  V  4  2  4  0 0.200 -8 15 5
VAJDAI Benedek VÉRTESSOMLÓI NÉME  4  V  0  1  0 0.200 -12 10 6
HAJDU Benedek BUDAPEST XIV. KERÜL  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZE  3  V  V  2  V 0.600 4 20 2
FÁRI Bence BÉKÉSCSABAI KAZINC  1  V V3  1  1 0.400 -3 11 4

Csoport szám 12    9:00    Pást 32
GY/M ind. AT RG

HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FIGEDY JÁN  V  1  1  0  V 0.400 -6 12 4
DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GREGOR JÓ  1  1  2  3  0 0.000 -17 7 6
MOHAI Marcell CZUCZOR GERGELY B  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2
MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGETI MAGYA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI ÁLTALÁN  V V4  4  0 V4 0.600 2 17 3
RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS JÓZSEF Á  2  V  2  1  2 0.200 -7 12 5

Csoport szám 13    9:00    Pást 33
GY/M ind. AT RG

FELKER Kristóf István BUDAPEST XVII. KERÜ  2  2  2  3  V 0.200 -8 14 5
FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI JÁNOS GI  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
PAUKÓ Botond SÚRI ARANY JÁNOS Á V3  V  2  V  V 0.800 7 20 3
PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BABITS MIHÁ  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1
KOMORÓCZY Ákos SZENT II. JÁNOS PÁL  V  1  2  2  V 0.400 -4 15 4
NAGY Benedek PREMONTREI SZENT  4  0  0  0  1 0.000 -20 5 6

Csoport szám 14    9:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Kolos FELSŐPAKONYI HERM  V  4  2  3  V 0.400 -2 19 4
GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁSZ PATAKP  3  2  3  2  4 0.000 -11 14 6
LUKÁCS Bálint SASHEGYI ARANY JÁN  V  V  3  1  1 0.400 -6 15 5
JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST XVII. KERÜ  V  V  V  4  V 0.800 9 24 1
KLICSU András Márton BUDAI CISZTERCI SZE V4  V  V  V  3 0.800 7 22 2
NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI BÁRDOS LA  4  V  V  2  V 0.600 3 21 3

Csoport szám 15    9:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

KÓDER Barna OSZTRÁK-MAGYAR EU  V  V  2  V  1 0.600 4 18 3
BALI Gergő NYIRÁDI ERZSÉBET KI  1  V  1  3  0 0.200 -11 10 5
ANGYAL Hunor BUDAPEST-FASORI RE  0  1  0  3  3 0.000 -18 7 6
SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍNAI KÉT TA  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2
MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI REFORM  3  V  V  1  2 0.400 -5 16 4
SOLYMOS Benedek SZÉKESFEHÉRVÁRI K  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI PÁRBAJTŐR „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 13. - BOK Csarnok
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 HAJDU Benedek BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMET 1.000 19 25 továbbjut
1 MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL K 1.000 19 25 továbbjut
1 TIMÁR Péter ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖ 1.000 19 25 továbbjut
1 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET 1.000 19 25 továbbjut
5 PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 25 továbbjut
6 SOLYMOS Benedek SZÉKESFEHÉRVÁRI KOSSUTH LA 1.000 15 25 továbbjut
7 NAGY Balázs BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁN 1.000 9 20 továbbjut
7 SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC 1.000 9 20 továbbjut
9 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYE 0.800 15 24 továbbjut

10 DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYE 0.800 14 24 továbbjut
11 PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZI 0.800 13 24 továbbjut
12 MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALAS 0.800 13 23 továbbjut
13 FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM 0.800 12 24 továbbjut
14 MIRKÓ Barna BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREG 0.800 11 22 továbbjut
15 BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS 0.800 10 21 továbbjut
16 JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖ 0.800 9 24 továbbjut
17 MOHAI Marcell CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIM 0.800 9 22 továbbjut
18 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 8 23 továbbjut
19 BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 8 20 továbbjut
20 KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC 0.800 7 24 továbbjut
21 KLICSU András Márton BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GI 0.800 7 22 továbbjut
21 TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE GIMNÁZIUM, ÁLTALÁ 0.800 7 22 továbbjut
23 PAUKÓ Botond SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.800 7 20 továbbjut
24 FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 6 23 továbbjut
25 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 5 23 továbbjut
26 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI 0.750 11 19 továbbjut
27 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM G 0.750 6 19 továbbjut
28 MOLNÁR Dániel VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISK 0.750 6 18 továbbjut
29 BACSÓ Dániel BUDAPEST V. KERÜLETI SZENT IS 0.750 5 18 továbbjut
30 NYÍRI Weibo BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GY 0.750 4 18 továbbjut
31 VEREBÉLY András BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GI 0.600 10 23 továbbjut
32 MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYA 0.600 6 22 továbbjut
33 LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTAL 0.600 4 20 továbbjut
34 KÓDER Barna OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKO 0.600 4 18 továbbjut
35 NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTAL 0.600 3 21 továbbjut
36 KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 2 17 továbbjut
37 TÍMÁR Tas LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 0 20 továbbjut
38 KOCH Ádám MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLT 0.600 0 18 továbbjut
39 HORVÁTH Botond SZÉKESFEHÉRVÁRI VÖRÖSMART 0.600 -1 18 továbbjut
40 WITTMANN Vilmos PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZET 0.600 -3 18 továbbjut
41 MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI WALDORF ÓVODA, 0.500 3 17 továbbjut
42 ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁ 0.500 -1 17 továbbjut
43 SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI HUNYADI JÁNOS ÁLT 0.500 -1 16 továbbjut
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43 VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI PETŐFI SÁNDOR ÁLT 0.500 -1 16 továbbjut
45 HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -4 12 továbbjut
46 NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTAL 0.400 -1 18 továbbjut
47 KOVÁCS Kolos FELSŐPAKONYI HERMAN OTTÓ Á 0.400 -2 19 továbbjut
48 KONCZ Dávid FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 17 továbbjut
49 FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTAL 0.400 -3 19 továbbjut
50 TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁL 0.400 -3 17 továbbjut
51 FÁRI Bence BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC 0.400 -3 11 továbbjut
52 FARAGÓ Balázs MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLT 0.400 -4 18 továbbjut
53 KOMORÓCZY Ákos SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLT 0.400 -4 15 továbbjut
54 MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTA 0.400 -5 16 továbbjut
55 MÓSER Vince FELSŐGALLAI SZÉCHENYI ISTVÁ 0.400 -5 13 továbbjut
56 LUKÁCS Bálint SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁ 0.400 -6 15 továbbjut
57 HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FIGEDY JÁNOS ÁLTALÁ 0.400 -6 12 továbbjut
58 VARGA Lázár CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁ 0.400 -8 12 továbbjut
59 HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖ 0.250 1 17 továbbjut
60 HOMOKI Máté FELSŐTÁRKÁNYI ÁLTALÁNOS ISK 0.250 -3 14 továbbjut
60 KIS Kende Gáspár FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, 0.250 -3 14 továbbjut
62 GAJDOS Tibor DEBRECENI KARÁCSONY SÁNDO 0.250 -6 11 továbbjut
63 GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREG 0.250 -7 12 továbbjut
64 MENTE Örs BAKONYSZOMBATHELYI BENEDE 0.250 -8 11 továbbjut
65 BARANYAI Márton GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁL 0.250 -8 9 továbbjut
66 PANGHY Zsombor TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAKO 0.200 -3 17 továbbjut
67 SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM G 0.200 -4 17 továbbjut
68 SZERETŐ Mihály Zsombor FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -6 16 továbbjut
69 RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS 0.200 -7 12 továbbjut
70 SZEREDI Dominik CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁ 0.200 -8 15 továbbjut
71 FELKER Kristóf István BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖ 0.200 -8 14 továbbjut
72 KERESZTHIDY Márton BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATL 0.200 -11 12 továbbjut
73 BALI Gergő NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ ÁL 0.200 -11 10 továbbjut
74 PINTÉR Patrik BUDAFOK - TÉTÉNYI BAROSS GÁ 0.200 -12 11 továbbjut
75 VAJDAI Benedek VÉRTESSOMLÓI NÉMET NEMZETI 0.200 -12 10 továbbjut
76 ALADICS Ábel SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MŰV 0.200 -12 9 továbbjut
77 GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATL 0.000 -11 14 továbbjut
78 DOMBOS Miklós ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIM 0.000 -12 8 továbbjut
79 BALOG Tamás JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYE 0.000 -14 11 továbbjut
79 MOLNÁR Benedek Ferenc BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GI 0.000 -14 11 továbbjut
81 PUSZTAI Dániel ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.000 -16 9 továbbjut
82 DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GREGOR JÓZSEF ÁLTAL 0.000 -17 7 továbbjut
83 ANGYAL Hunor BUDAPEST-FASORI REFORMÁTU 0.000 -18 7 továbbjut
83 PAMMER Áron VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISK 0.000 -18 7 továbbjut
85 HOLLÓ Marcell BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISK 0.000 -20 5 továbbjut
85 NAGY Benedek PREMONTREI SZENT NORBERT G 0.000 -20 5 továbbjut
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1 TIMÁR Péter ZUGLÓI HER

Tableau of 128

128 ---------

65 BARANYAI Márton GÖDÖLLŐI D

64 MENTE Örs BAKONYSZO 10/4

33 LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉR

96 ---------

97 ---------

32 MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDO

17 MOHAI Marcell CZUCZOR G

112 ---------

81 PUSZTAI Dániel ÉRDI BOLYAI

48 KONCZ Dávid FODROS ÁL 10/8

49 FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI

80 BALOG Tamás JANKAY TIB 10/4

113 ---------

16 JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST X

9 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍN

120 ---------

73 BALI Gergő NYIRÁDI ERZ

56 LUKÁCS Bálint SASHEGYI A 10/5

41 MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI

88 ---------

105 ---------

24 FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLT

25 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI 

104 ---------

89 ---------

40 WITTMANN Vilmos PILISSZENTI

57 HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FI

72 KERESZTHIDY Márton BUDAKALÁS 10/3

121 ---------

8 NAGY Balázs BALATONFÜ

TIMÁR Péter

Tableau of 64

MENTE Örs
10/5

LAKATOS Tamás

MARCZI Balabán Benedek
10/9

MOHAI Marcell

KONCZ Dávid
10/2

FARKAS Máté Ákos

JÉCSI Dániel Márk
10/9

SIMON Bence Zsolt

LUKÁCS Bálint
10/5

MATIEVICS Ábel Ede

FARKAS Balázs
10/5

VARRÓ-FARKAS Levente

WITTMANN Vilmos
9/6

HERMAN Illés Gergely

NAGY Balázs
10/6

TIMÁR Péter

Tableau of 32

LAKATOS Tamás

10/5

MOHAI Marcell

JÉCSI Dániel Márk

10/3

SIMON Bence Zsolt

FARKAS Balázs

10/5

VARRÓ-FARKAS Levente

NAGY Balázs

10/7

TIMÁR Péter

Tableau of 16

JÉCSI Dániel Márk

10/9

SIMON Bence Zsolt

VARRÓ-FARKAS Levente

10/7

TIMÁ

SIM
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5 PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLT

Tableau of 128

124 ---------

69 RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS 

60 HOMOKI Máté FELSŐTÁRK 10/5

37 TÍMÁR Tas LENCSÉSI Á

92 ---------

101 ---------

28 MOLNÁR Dániel VASZARY JÁ

21 KLICSU András Márton BUDAI CISZT

108 ---------

85 NAGY Benedek PREMONTR

44 SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI 10/0

53 KOMORÓCZY Ákos SZENT II. JÁ

76 ALADICS Ábel SZENT LÁSZ 10/7

117 ---------

12 MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST X

13 FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI 

116 ---------

77 GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁS

52 FARAGÓ Balázs MARTONVÁS 10/7

45 HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI 

84 ANGYAL Hunor BUDAPEST-F 10/2

109 ---------

20 KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSAB

29 BACSÓ Dániel BUDAPEST V

100 ---------

93 ---------

36 KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI 

61 KIS Kende Gáspár FÓTI SZABA

68 SZERETŐ Mihály Zsombor FARKASRÉTI 10/6

125 ---------

4 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCA

PINTÉR Dominik Zerind

Tableau of 64

RAJZÓ Áron Bendegúz
10/3

TÍMÁR Tas

MOLNÁR Dániel
10/2

KLICSU András Márton

SUSKÓ Máté Viktor
10/7

ALADICS Ábel

MÉSZÁROS Bálint
10/4

FEKETE-FENYVESI Olivér

GÖRCSÖS Gergő
10/4

HORVÁTH Áron Mór

KÖLES Keve Bendegúz
10/7

BACSÓ Dániel

KLEMENS Barnabás
10/5

KIS Kende Gáspár

WENTZEL Edmond
10/3

PINTÉR Dominik Zerind

Tableau of 32

MOLNÁR Dániel

10/3

KLICSU András Márton

ALADICS Ábel

10/9

FEKETE-FENYVESI Olivér

KÖLES Keve Bendegúz

10/8

BACSÓ Dániel

WENTZEL Edmond

10/9

MOLNÁR Dániel

Tableau of 16

KLICSU András Márton

10/5

KÖLES Keve Bendegúz

WENTZEL Edmond

7/6

KLIC

WEN
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3 HAJDU Benedek BUDAPEST X

Tableau of 128

126 ---------

67 SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TU

62 GAJDOS Tibor DEBRECENI 10/8

35 NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI B

94 ---------

99 ---------

30 NYÍRI Weibo BUDAPESTI 

19 BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCA

110 ---------

83 PAMMER Áron VÉRTESSZŐ

46 NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTE 10/8

51 FÁRI Bence BÉKÉSCSAB

78 DOMBOS Miklós ESZTERGOM 8/7

115 ---------

14 MIRKÓ Barna BUDAPEST X

11 PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BA

118 ---------

75 VAJDAI Benedek VÉRTESSOM

54 MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI 10/6

43 VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI 

86 HOLLÓ Marcell BETHLEN GÁ 10/2

107 ---------

22 TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE 

27 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TU

102 ---------

91 ---------

38 KOCH Ádám MAGYAROR

59 HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HER

70 SZEREDI Dominik CISZTERCI S 10/5

123 ---------

6 SOLYMOS Benedek SZÉKESFEH

HAJDU Benedek

Tableau of 64

SÁNTHA Gergely Dániel
10/8

NYÁRI Flórián Zsombor

NYÍRI Weibo
10/4

BENE Dénes Máté

NÉMETH Zétény Zsolt
10/0

FÁRI Bence

MIRKÓ Barna
10/9

PEKÓ Barnabás

MÁTYÁSI Koppány László
10/6

VÁRADI Kende

TARJÁNYI Tas Tamás
10/7

BORKA Hunor Dániel

KOCH Ádám
10/4

HORVÁTH Ádám

SOLYMOS Benedek
10/8

HAJDU Benedek

Tableau of 32

NYÍRI Weibo

10/4

BENE Dénes Máté

MIRKÓ Barna

10/4

PEKÓ Barnabás

TARJÁNYI Tas Tamás

10/4

BORKA Hunor Dániel

HORVÁTH Ádám

10/5

HAJDU Benedek

Tableau of 16

BENE Dénes Máté

10/6

TARJÁNYI Tas Tamás

BORKA Hunor Dániel

10/

HAJ

BOR
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7 SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSAB

Tableau of 128

122 ---------

71 FELKER Kristóf István BUDAPEST X

58 VARGA Lázár CISZTERCI S 10/9

39 HORVÁTH Botond SZÉKESFEH

90 ---------

103 ---------

26 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖS

23 PAUKÓ Botond SÚRI ARANY

106 ---------

87 ---------

42 ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI E

55 MÓSER Vince FELSŐGALL

74 PINTÉR Patrik BUDAFOK - T 10/8

119 ---------

10 DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍN

15 BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PA

114 ---------

79 MOLNÁR Benedek Ferenc BUDAI CISZT

50 TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT DNF

47 KOVÁCS Kolos FELSŐPAKO

82 DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GR 10/6

111 ---------

18 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONK

31 VEREBÉLY András BÉKÁSMEGY

98 ---------

95 ---------

34 KÓDER Barna OSZTRÁK-M

63 GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST X

66 PANGHY Zsombor TESTNEVEL 10/2

127 ---------

2 MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGE

SUHAJDA Péter Márton

Tableau of 64

VARGA Lázár
10/4

HORVÁTH Botond

BOTZHEIM Ádám
10/3

PAUKÓ Botond

ABAFFY Kornél
7/5

PINTÉR Patrik

DOBÁN Zsombor
10/3

BODOR Ágoston Tamás

TITKOS-KORÁN Dániel
10/6

DOBÓ Mihály Bence

BORBÉLY Levente Sándor
10/3

VEREBÉLY András

KÓDER Barna
10/8

GALLY-KOVÁCS Levente

MOSOLYGÓ Márton
10/6

SUHAJDA Péter Márton

Tableau of 32

BOTZHEIM Ádám

10/8

PAUKÓ Botond

DOBÁN Zsombor

10/7

BODOR Ágoston Tamás

BORBÉLY Levente Sándor

10/7

VEREBÉLY András

MOSOLYGÓ Márton

10/5

BOTZHEIM Ádám

Tableau of 16

DOBÁN Zsombor

8/7

BORBÉLY Levente Sándor

MOSOLYGÓ Márton

10/6

BOT

BOR
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1 TIMÁR Péter ZUGLÓI HER

Tableau of 64

64 MENTE Örs BAKONYSZO 10/5

33 LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉRI

32 MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDO 10/9

17 MOHAI Marcell CZUCZOR GE

48 KONCZ Dávid FODROS ÁLT 10/2

49 FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI 

16 JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST X 10/9

9 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍN

56 LUKÁCS Bálint SASHEGYI A 10/5

41 MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI 

24 FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLTA 10/5

25 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI Á

40 WITTMANN Vilmos PILISSZENTIV 9/6

57 HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FI

8 NAGY Balázs BALATONFÜ 10/6

5 PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLTA

60 RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS 10/3

37 TÍMÁR Tas LENCSÉSI ÁL

28 MOLNÁR Dániel VASZARY JÁ 10/2

21 KLICSU András Márton BUDAI CISZT

44 SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI 10/7

53 ALADICS Ábel SZENT LÁSZL

12 MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST X 10/4

13 FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI J

52 GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁSZ 10/4

45 HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI 

20 KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSAB 10/7

29 BACSÓ Dániel BUDAPEST V.

36 KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI Á 10/5

61 KIS Kende Gáspár FÓTI SZABAD

4 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI 10/3

TIMÁR Péter

Tableau of 32

LAKATOS Tamás
10/5

MOHAI Marcell

JÉCSI Dániel Márk
10/3

SIMON Bence Zsolt

FARKAS Balázs
10/5

VARRÓ-FARKAS Levente

NAGY Balázs
10/7

PINTÉR Dominik Zerind

MOLNÁR Dániel
10/3

KLICSU András Márton

ALADICS Ábel
10/9

FEKETE-FENYVESI Olivér

KÖLES Keve Bendegúz
10/8

BACSÓ Dániel

WENTZEL Edmond
10/9

TIMÁR Péter

Tableau of 16

JÉCSI Dániel Márk

10/9

SIMON Bence Zsolt

VARRÓ-FARKAS Levente

10/7

MOLNÁR Dániel

KLICSU András Márton

10/5

KÖLES Keve Bendegúz

WENTZEL Edmond

7/6

TIMÁR Péter

SIMON Bence Zsolt

KLICSU András Márton

WENTZEL Edmond
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3 HAJDU Benedek BUDAPEST XI

Tableau of 64

62 SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TU 10/8

35 NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI BÁ

30 NYÍRI Weibo BUDAPESTI F 10/4

19 BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCAI

46 NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTE 10/0

51 FÁRI Bence BÉKÉSCSAB

14 MIRKÓ Barna BUDAPEST X 10/9

11 PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BABI

54 MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI 10/6

43 VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI P

22 TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE 10/7

27 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TU

38 KOCH Ádám MAGYARORS 10/4

59 HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HER

6 SOLYMOS Benedek SZÉKESFEHÉ 10/8

7 SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSAB

58 VARGA Lázár CISZTERCI S 10/4

39 HORVÁTH Botond SZÉKESFEHÉ

26 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖS 10/3

23 PAUKÓ Botond SÚRI ARANY 

42 ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI E 7/5

55 PINTÉR Patrik BUDAFOK - T

10 DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍN 10/3

15 BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PA

50 TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT 10/6

47 DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GR

18 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA 10/3

31 VEREBÉLY András BÉKÁSMEGY

34 KÓDER Barna OSZTRÁK-MA 10/8

63 GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST X

2 MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGETI 10/6

HAJDU Benedek

Tableau of 32

NYÍRI Weibo
10/4

BENE Dénes Máté

MIRKÓ Barna
10/4

PEKÓ Barnabás

TARJÁNYI Tas Tamás
10/4

BORKA Hunor Dániel

HORVÁTH Ádám
10/5

SUHAJDA Péter Márton

BOTZHEIM Ádám
10/8

PAUKÓ Botond

DOBÁN Zsombor
10/7

BODOR Ágoston Tamás

BORBÉLY Levente Sándor
10/7

VEREBÉLY András

MOSOLYGÓ Márton
10/5

HAJDU Benedek

Tableau of 16

BENE Dénes Máté

10/6

TARJÁNYI Tas Tamás

BORKA Hunor Dániel

10/1

BOTZHEIM Ádám

DOBÁN Zsombor

8/7

BORBÉLY Levente Sándor

MOSOLYGÓ Márton

10/6

HAJDU Benedek

BORKA Hunor Dániel

BOTZHEIM Ádám

BORBÉLY Levente Sándor
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1 TIMÁR Péter ZUGLÓI HER

Tableau of 8

8 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍN 10/6

5 KLICSU András Márton BUDAI CISZT

4 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI 10/8

3 HAJDU Benedek BUDAPEST XI

6 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TUD 10/9

7 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖSV

2 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA 10/9

TIMÁR Péter

Elődöntő

WENTZEL Edmond
10/9

BORKA Hunor Dániel

BORBÉLY Levente Sándor
10/3

TIMÁR Péter

Döntő

BORKA Hunor Dániel

10/5

BORKA Hunor Dániel
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BORKA Hunor Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTAL
2 TIMÁR Péter ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 WENTZEL Edmond ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANG
5 HAJDU Benedek BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 SIMON Bence Zsolt MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
7 KLICSU András Márton BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
8 BOTZHEIM Ádám PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNO
9 MOSOLYGÓ Márton VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNO

10 DOBÁN Zsombor MAGYAR-KÍNAI KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
11 JÉCSI Dániel Márk BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS I
12 BENE Dénes Máté ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 KÖLES Keve Bendegúz BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 TARJÁNYI Tas Tamás SZENT IMRE GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
15 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 MOLNÁR Dániel VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 PINTÉR Dominik Zerind RÓKUSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 NAGY Balázs BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 SUHAJDA Péter Márton BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 PEKÓ Barnabás ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
21 FEKETE-FENYVESI Olivér KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM
22 MIRKÓ Barna BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 BODOR Ágoston Tamás KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 MOHAI Marcell CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
25 PAUKÓ Botond SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 FARKAS Balázs KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 BACSÓ Dániel BUDAPEST V. KERÜLETI SZENT ISTVÁN MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍ
28 NYÍRI Weibo BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
29 VEREBÉLY András BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
30 LAKATOS Tamás BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 HORVÁTH Ádám ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 ALADICS Ábel SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
33 SOLYMOS Benedek SZÉKESFEHÉRVÁRI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 MÉSZÁROS Bálint BUDAPEST XVII. KERÜLETI BALASSI BÁLINT NYOLCÉVFOLYAMOS 
35 MARCZI Balabán Benedek PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM
36 KÓDER Barna OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
37 NYÁRI Flórián Zsombor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 KLEMENS Barnabás RÉVFÜLÖPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 TÍMÁR Tas LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 KOCH Ádám MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONTJ
41 HORVÁTH Botond SZÉKESFEHÉRVÁRI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 WITTMANN Vilmos PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL
43 MATIEVICS Ábel Ede SZEKSZÁRDI WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK
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44 ABAFFY Kornél DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
45 SUSKÓ Máté Viktor DEBRECENI HUNYADI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 VÁRADI Kende VÁCRÁTÓTI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 HORVÁTH Áron Mór BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 NÉMETH Zétény Zsolt VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA
49 KONCZ Dávid FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA
50 FARKAS Máté Ákos SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 TITKOS-KORÁN Dániel GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
52 FÁRI Bence BÉKÉSCSABAI KAZINCZY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
53 MÁTYÁSI Koppány László KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
54 LUKÁCS Bálint SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
55 HERMAN Illés Gergely NOSZVAJI FIGEDY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰV
56 VARGA Lázár CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
57 KIS Kende Gáspár FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ 
58 GALLY-KOVÁCS Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
59 MENTE Örs BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
60 SÁNTHA Gergely Dániel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTAL
61 RAJZÓ Áron Bendegúz FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
62 PINTÉR Patrik BUDAFOK - TÉTÉNYI BAROSS GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 GÖRCSÖS Gergő BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATLÁNOS ISKOLA
64 DOBÓ Mihály Bence SZEGEDI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KOVÁCS Kolos FELSŐPAKONYI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
66 FARAGÓ Balázs MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA
67 KOMORÓCZY Ákos SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
68 MÓSER Vince FELSŐGALLAI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
69 HOMOKI Máté FELSŐTÁRKÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI I
70 GAJDOS Tibor DEBRECENI KARÁCSONY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
71 BARANYAI Márton GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
72 PANGHY Zsombor TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAKORLÓ SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS
73 SZERETŐ Mihály Zsombor FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
74 SZEREDI Dominik CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
75 FELKER Kristóf István BUDAPEST XVII. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS I
76 KERESZTHIDY Márton BUDAKALÁSZ PATAKPART ÁLATLÁNOS ISKOLA
77 BALI Gergő NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ ÁLTALÁNOS ISKOLA
78 VAJDAI Benedek VÉRTESSOMLÓI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 DOMBOS Miklós ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
80 BALOG Tamás JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
80 MOLNÁR Benedek Ferenc BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
82 PUSZTAI Dániel ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
83 ANGYAL Hunor BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLTALÁ
83 PAMMER Áron VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
85 HOLLÓ Marcell BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
85 NAGY Benedek PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAK
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